
Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 13/2011.(XII.23.)
Rendelet típusa: módosító 
Rendelet címe: A Képviselő-testület és szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 12/2003. (X.28.) 
rendelet módosításáról

Módosított rendelet azonosítója: 12/2003. (X.28.) 
Rendelet tárgykódja: A1 

Tárgykód megnevezése: Szervezeti és Működési Szabályzat 
Kihirdetés dátuma: 2011. december 23. 

Hatályba lépés dátuma: 2012. január 1. 
Dokumentum készült: 2011. december 23. 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének
13/2011. (XII.23.) önkormányzati rendelete

A Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2003.
(X.28.) rendelet módosításáról

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az alkotmány 44/A § 
(1) bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:

1. §

A Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2003.(X.28.) 
rendelet kiegészül a rendelet 1. mellékletében foglalt 10. melléklettel.

2. §

Ez a rendelet 2012. január 1-jén lép hatályba, és hatályba lépést követő napon hatályát veszti.

        Kozmáné Kasza Veronika              Nagy János
                               polgármester      jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2011. december 23.

Kelt: Dombrád, 2011. december 23.

                           Nagy János
                               jegyző

2 / 4



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

                 1. melléklet a 13/2011.(XII.23.) önkormányzati rendelethez

Dombrád Város Önkormányzat alaptevékenységei:

016200 Állattenyésztési szolgáltatás
021000 Erdészeti, egyéb erdőgazdálkodási tevékenység 
360000 Víztermelés,-kezelés,- ellátás
370000 Szennyvízgyűjtése, tisztítása, elhelyezése
381103 Települési hulladék vegyes / ömlesztett) begyűjtése, szállítása, átrakása
412000 Lakó- és nem lakóépület építése
421100 Út, autópálya építése
522110 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása
552001 Üdülői szálláshely-szolgáltatás 
682001 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
682002 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése
811000 Építményüzemeltetés
813000 Zöldterület-kezelés
842531 A polgári védelem ágazati feladatai
842541 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek
869041 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás
869042 Ifjúság-egészségügyi gondozás
841127 Települési kisebbségi önkormányzatok igazgatási tevékenysége
841132 Adóigazgatás 
841133 Adó, illeték, kiszabása, beszedése, adóellenőrzés
841173  Statisztikai tevékenység 
841402 Közvilágítás 
841403 Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások  
841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai
842155 Önkormányzatok m.n.s. nemzetközi kapcsolatai
862101 Háziorvosi alapellátás
862301 Fogorvosi alapellátás
869051 Környezet-egészségügyi feladatok
869052 Település-egészségügyi feladatok
882000 Önkormányzati szociális támogatások finanszírozása
882111 Rendszeres szociális segély
882112 Időskorúak járadéka
882113 Lakásfenntartási támogatás normatív alapon
882114 Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás
882115 Ápolási díj alanyi jogon
882117 Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás
882118 Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás
882119 Óvodáztatási támogatás
882121 Helyi eseti lakásfenntartási támogatás  
882122 Átmeneti segély
882123 Temetési segély
882124 Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás
882125 Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása
882129 Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások
882202 Közgyógyellátás
882203 Köztemetés

3 / 4



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

889935  Otthonteremtési támogatás
889936 Gyermektartásdíj megelőlegezése
889942 Önkormányzatok által nyújtott lakástámogatás
890301 Civil szervezetek működési támogatása
890441 Közcélú foglalkoztatás
890442 Közhasznú foglalkoztatás 
890443 Közmunka
931201 Versenysport, tevékenység és támogatása
931903 Máshová nem sorolható egyéb sporttámogatás
932911 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás
949900 Máshová nem sorolt egyéb közösségi, társadalmi tevékenység
960302 Köztemető-fenntartás és működtetés

Az önkormányzat vállalkozási tevékenységet nem folytat.

4 / 4


